郑正岩字〔2018〕7号

关于2018年春节后复（开）工项目质量安全大检查的通知

公司各部门、项目部：
春节过后，为进一步加强我公司建设工程质量安全生产管理，切实做好2018年春节后复（开）工工程的质量安全生产工作，防范各类建设施工生产安全事故发生，确保公司质量、安全生产工作顺利开展，现根据郑建文[2018]40号文件要求，将有关事宜通知如下：
一、工作要求
各项目部要全面落实《郑州市城乡建设委员会关于加强2018年春节后复（开）工建筑施工安全生产工作的通知》郑建文[2018]40号文件要求，认真按照集团公司质量、安全标准化管理办法相关规定，加强工程规范化管理，公司工程部及安全部将在各项目部自查自纠的基础上，对节后复（开）工工作进行全面检查。对检查过程中发现的质量安全生产工作不落实、措施不到位的项目部将予以公司内部通报批评，对存在重大质量、安全隐患的项目，坚决停工整改，并对相关责任人进行处罚。
二、组织机构
公司成立2018年春节后复（开）工项目质量安全大检查领导小组：
组  长：王俊岭
副组长：师忠敏、张建伟
成  员：蔺立新、任鹏、勾杰、卫兵、申艳丽、王彭博、赵阁、李经广、肖峰、李小红、王凯强、李想、何世海、王磊、孙光磊、张成伟、崔文恬。
本次检查活动具体由公司工程部负责组织、计划安排和布置。
三、检查方式和时间安排
本次检查分三个阶段进行，其中以各项目部自查为主，公司抽查为辅。
    第一阶段项目自查：要求各项目部按照集团公司《关于加强项目施工现场春节后复（开）工安全生产工作的通知》郑正岩字[2018]5号文件及集团公司质量、安全标准化管理办法的有关内容进行自查并及时整改，在3月1日-3月7日完成。
第二阶段公司检查：由公司工程部牵头，组织有关人员对项目部在自查自纠后进行全面检查，并对本次检查工作进行总结，在3月8日-3月28日完成。
第三阶段检查结果汇总：由公司工程部对所有检查项目情况进行汇总，并对本次的检查结果进行通报。
各项目部要在接到公司检查通知后，认真组织项目经理、技术负责人、安全负责人、施工员、安全员、资料员等相关人员共同到现场检查。检查组对检查过程中发现的问题要及时下发整改单，并跟踪复查。对于下达整改通知单后，仍不积极整改、不反馈整改情况的项目部，公司将采取下达停工整改通知书以及进行经济处罚等措施。

[bookmark: _GoBack]二〇一八年三月一日